CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 149/2019

Reitera  o  pedido  para  realização  de
recapeamento  asfáltico  na  Rua  Anita
Garibaldi, na Vila Pioneiro.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal, que  seja  realizado  o
recapeamento asfáltico na Rua Anita Garibaldi, na Vila Pioneiro.

Reiteramos  o  pedido  feito  por  meio  da  Indicação  nº  786/2018,
atendendo a nova solicitação dos usuários que reivindicam melhores condições na
conservação da referida via, visto que o tráfico de veículos e pedestres é intensa.

Diante da situação e com o objetivo de proporcionar maior segurança
aos  cidadãos,  solicita-se  atenção  urgente  a  esta  demanda  por  parte  do  Poder
Executivo, visto que a presente é solicitação e anseio da comunidade.

SALA DAS SESSÕES, 28 de fevereiro de 2019.

AIRTON SAVELLO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: B8CCA564934467A8A7BDD6CEC097D053 CODIGO DO DOCUMENTO: 024822
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 149/2019
AUTORIA: Ver. Airton Savello